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Stroiks ir 2. Vierteljahr 1964 rach ilirtschaftsgn.cscn vnc L-.;.d.-rn ") 

r'tac-aiTsar'jr'ps 

Land 

Eisen- und Stahlerzeugung 

"aschinenbau 

Herstellung v;n EOÜ-Slaren 

Bekleiduncsgeverb 3 

hoch- und Tiefbau 

Insgesant 

davon in den Ländern 

ilor drhein-'iest falen 

Eisen- und Stahlerzeugung 

Maschinenbau 

Herstellung von EBM-Maren 

Hoch- und Tiefbau 

Hessen 

Bekleidungsgewerbe 

In das Ccrichlsvicrteljahr 
hineindauornde Streiks 

Betroffene 
Betriebe 

Beteiligte 
Arbeit¬ 
nehmer 

ln Berichtsvierteljahr 
begonnene Streiks 

Betroffene 
Betriebe 

Beteiligte 
Arbeit¬ 
nehmer 

2 'C3 

1 143 

147 

111 

20 

3 829 

2 403 

1 148 

147 

20 

111 

In Berichtsviertelja.hr beendete Streiks 

letreffere 
Betriebe 

4 

2 

1 

1 

Durchschnittlich beteiligte Arbeitnehmer 

insgesant 

2 403 

1 148 

147 

111 

20 

3 829 

2 403 

1 148 

147 

20 

111 

davon bei Streiks-mit einer Gcsantdauer von 

weniger als 7 7 - 24 j mehr als 24 

Arbeitstagen 

2 403 

1 143 

147 

111 

20 

3 829 

2 403 

1 148 

147 

20 

111 

In 

Berichts- 
vierteljar 

verlorene 
Arfceitsta 

4 4S2 

3 444 

441 

333 

20 

8 720 

4 482 

3 444 

441 

20 

333 

*) Bundesgebiet einschl. Berlin (V/est), 
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